K O N Y A ’ D A O K U L H A T I R A L A R I : 4

MUALLİM AZMİYE HANIM

Konya’da 1927’de inşa edilen
İsmet Paşa İlk Mektebinin
öğretmeni olan Azmiye

Asım Hanım,(1) müderris, müftü ve
avukat Mustafa Asım Güven’in(2)
kızıdır. Annesinin ismi ise Hatice
Hanımdır.

Azmiye Hanım 1320/1904’te
Konya’da doğdu. 1338/1922’de
Konya Darulmuallimat (Kız Öğret-
men) Mektebinden mezun oldu.
Babası ile birlikte bir müddet An-
takya’da kaldı. Antakya Kız Mekte-
binde görev yaptı.

1926’da Konya’ya gelerek Al-
tınçeşme Mektebinde muallim-
lik görevine başladı. Bir müddet